ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:167/TB-UBND Khánh Sơn, ngày 01 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tháng 03 năm 2023

           Căn cứ khoản 4, điều 36, Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân số: 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

           Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư 04/2021/TT-

TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về quy định quy trình tiếp công

dân;

           Chủ tịch UBND xã Khánh Sơn thông báo lịch tiếp công dân như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân

 a) Lịch tiếp dân định kỳ: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thường xuyên 04

ngày/tháng vào ngày thứ 3 hàng tuần ( trừ ngày lễ). Cụ thể như sau:

TT Ngày, tháng tiếp Người tiếp Chức vụ

1 07/03/2023 Ông Tô Bá Thắng  Chủ tịch UBND xã

2 14/03/2023 Ông Tô Bá Thắng  Chủ tịch UBND xã

3 21/03/2023 Ông Tô Bá Thắng  Chủ tịch UBND xã

4 28/03/2023 Ông Tô Bá Thắng  Chủ tịch UBND xã

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

 Buổi chiều: Từ 13h30 phút đến 16h 30 phút

 b) Ngoài ra, Chủ tịch UBND xã tiếp công dân đột xuất tại phòng làm việc

đối với các trường hợp phát sinh thuộc thẩm quyền ngoài thời gian định kỳ đã

được thông báo.

 2. Địa điểm tiếp công dân

 Phòng tiếp công dân tầng 2 tại trụ sở UBND xã Khánh Sơn

         3. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho 01 Phó

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

          UBND xã Khánh Sơn thông báo lịch tiếp công dân để công dân và các cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ./.

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH

- TTr Đảng ủy;

- Chủ tịch, các PCT;

- Ban tiếp công dân;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.          Tô Bá Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-03-01T10:00:21+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Tô Bá Thắng<thangtb@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:11:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Khánh Sơn<khanhson@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!